
UCHWAŁA NR 416/155/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 98 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1495), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Sławomirowi Leszczyńskiemu, prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod firmą Biuro Projektowo-Konsultingowe "MOSTY" SŁAWOMIR LESZCZYŃSKI 

z siedzibą w Mińsku Mazowieckim przy ul. Grzeszaka 8A, 05-300 Mińsk Mazowiecki do 

reprezentowania Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej przy podejmowaniu czynności, mających 

na celu uzyskanie wszystkich wymaganych opinii, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych 

oraz opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2632W wraz z rozbiórką i budową mostu w miejscowości Gumowo” wraz ze 

złożeniem kompletnego wniosku o pozwolenie na rozbiórkę i budowę mostu wraz z dojazdami, 

w szczególności do występowania wobec właścicieli sieci uzbrojenia terenu i organów administracji 

publicznej w postępowaniach związanych z przedmiotową inwestycją. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 398/150/2021 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 lipca 

2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

Id: 1F8A7750-1769-41E1-8A69-38F150FE612B. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 1F8A7750-1769-41E1-8A69-38F150FE612B. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 416/155/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 68, 
REGON: 550668485, NIP: 759-14-40-957, upoważnia niniejszym Pana Sławomira Leszczyńskiego, 
legitymującego się dowodem osobistym o nr  

, prowadzącego działalność gospodarczą pod Biuro Projektowo-Konsultingowe 
"MOSTY" SŁAWOMIR LESZCZYŃSKI z siedzibą w Mińsku Mazowieckim przy ul. Grzeszaka 8A, 
05-300 Mińsk Mazowiecki, do reprezentowania Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej przy 
podejmowaniu czynności, mających na celu uzyskanie wszystkich wymaganych opinii, uzgodnień i 
sprawdzeń rozwiązań projektowych oraz opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2632W wraz z rozbiórką i budową mostu w 
miejscowości Gumowo” wraz ze złożeniem kompletnego wniosku o pozwolenie na rozbiórkę i 
budowę mostu wraz z dojazdami, w szczególności do występowania wobec właścicieli sieci 
uzbrojenia terenu i organów administracji publicznej w postępowaniach związanych z przedmiotową 
inwestycją. 

Pełnomocnictwo zostało sporządzone w sześciu egzemplarzach. 
 

 

Id: 1F8A7750-1769-41E1-8A69-38F150FE612B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 PEŁNOMOCNICTWO

